
23

ø 35 mm 45 mm 1
2

CLIP-ON x 100

NEW

39

71

NF

29102°

52

62

ø 35 mm 45 mm 1
2

CLIP-ON CERTIFICATE
80.000

x 200

68

19

88

62

53

3

100°

ZAWIASY / HINGES / ПЕТЛИ

Zawias SOLID, wpuszczany
Hinge SOLID, inset door
Петля SOLID, внутренняя
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Zawias CONL, nakładany
Hinge CONL, overlay door
Петля CONL, накладная
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